(155) 200m - Muzi :: Beh C

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(460)
(569)
(321)
(484)
(517)
(463)
(129)

-2,2m/s

Meno

BALUCH Matej
SURGAC Michal
KVASNICA Matej
GALDIK Martin
KULHA Jakub
BORCANY Adam
SARKOZI Andrej

3. kolo Atletickej ligy 2017

Samorin 22.07.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 4:36

Nar.

2000
1995
2000
2000
1999
2001
1996

Klub / Krajina

ASK Slavia Spisska Nova Ves
AK Inter-SC Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Bojnicky

1. Atleticky klub Humenné
Atleticky klub Bojnicky

AO TJ Slavia STU Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
23,06
23,79
23,99
24,20
24,53
25,00

DNF
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